
 
 

 
  

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981 

Zastoupený: paní Mgr. Petrou Holubovou, ředitelkou Odboru personálního 

Číslo účtu.: 40002-3926001/0710 

(dále jen „objednatel“ nebo „SZIF“) 

a 

Arcdata Praha, s.r.o. 

Se sídlem: Hybernská 24, 110 00 Praha 1 

IČ: 14889749; DIČ: CZ14889749; plátce DPH 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: 666013/0300 

(dále jen „zajišťovatel“) 

(dále také společně jako „smluvní strany“) 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění účasti 13 zaměstnanců objednatele na Konferenci GIS Esri v ČR 2023, 
která se uskuteční v termínu 8. – 9. 11. 2023 v prostorách Kongresového centra Praha. 

Čl. II. 

Povinnosti zajišťovatele 

1. Zajišťovatel se zavazuje umožnit účast 13 zaměstnanců objednatele na „Konferenci GIS Esri“ dle Čl. I. 
této smlouvy. 

2. Zajišťovatel se zavazuje při plnění této smlouvy i po jejím ukončení chránit dobré jméno SZIF a dbát, 
aby bylo chráněno i ze strany třetích osob, jejichž prostřednictvím či za jejich spolupráce bude plnit 
závazky vyplývající z této smlouvy. 

3. Při plnění povinností plynoucích z této smlouvy se zajišťovatel zavazuje vždy postupovat obezřetně, 

dodržovat obecně závazné právní předpisy, jakož i pokyny objednatele, a vynaložit veškerou péči, aby 
zabránil vzniku situace, která by byla způsobilá poškodit dobré jméno objednatele.  

Čl. III. 
Povinnosti objednatele 

1. Uhradit dodavateli cenu dle Čl. IV. této smlouvy. 

2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout dodavateli nezbytnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. 

3. Registrovat uvedený počet svých zaměstnanců přes webový formulář dostupný na adrese 
https://www.arcdata.cz/cs-cz/akce/2023/konference/prihlaska, a tím vyjádřit souhlas, že v rámci 
konference může být pořízena fotografie, videozáznam, audiozáznam, či audiovizuální záznam účastníka 
a jeho projevů osobní povahy. Svojí účastí na konferenci s tímto její návštěvnici souhlasí a dávají licenci 
k jejich užití. Více informací k rozsahu oprávnění organizátora užít projevů osobní povahy a k rozsahu 
udělované licence naleznete https://www.arcdata.cz/cs-cz/akce/2023/konference/organizacni-

informace.  

https://www.arcdata.cz/cs-cz/akce/2023/konference/prihlaska
https://www.arcdata.cz/cs-cz/akce/2023/konference/organizacni-informace
https://www.arcdata.cz/cs-cz/akce/2023/konference/organizacni-informace


 
 

 
  

Čl. IV. 
Odměna a platební podmínky 

1. Celková odměna za řádné poskytnutí předmětu smlouvy činí 70 800 Kč bez DPH (tj. 85 668 Kč vč. DPH). 

2. Celková odměna zahrnuje účast 13 osob na konferenci a je rozpočítána následovně: 

a. 1 osoba ve výši 0 Kč - z titulu maintenance je poskytnuta 100% sleva, 

b. 1 osoba ve výši 4 800 Kč (tj. 5 808 Kč vč. DPH) - z titulu maintenance je poskytnuta 20% 

sleva, 

c. 11 osob ve výši 6 000 Kč bez DPH (tj. 7 260 Kč vč. DPH) za osobu. 

3. Cena bude uhrazena na běžný účet zajišťovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

4. Úhrada proběhne na základě řádně vystavené faktury. Zajišťovatel je oprávněn vystavit daňový doklad 
až po skončení akce. Součástí vyúčtování bude příloha – položková kalkulace. Veškeré účetní doklady 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zajišťovateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených 
dokladů. 

5. Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odeslání 
finančních prostředků z bankovního účtu objednatele na určený bankovní účet zajišťovatele. 

6. Objednatel neposkytuje zálohy.  

Čl. V. 
Smluvní sankce 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu je dodavatel 
oprávněn účtovat objednateli a objednatel je povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení, nejvýše však smluvní pokuta muže činit 5 % z celkové dlužné 
částky. 

2. V případě prodlení či neplnění povinností dodavatele stanovené touto smlouvou vzniká objednateli právo 

požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,-Kč za každý den neplnění povinnosti 
dodavatele nebo za každé jednotlivé porušení povinností stanovených touto smlouvu. Za neplnění 
povinností ze strany dodavatele se považuje zejména, nikoliv však jen výlučně, nezahájení Vzdělávací 
akce v daném termínu. Zaplacením smluvní pokuty dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody způsobenou dodavatelem. 

3. Objednatel má právo zrušit konání Vzdělávací akce. Učiní-li tak ve lhůtě alespoň 14 kalendářních dní 

před termínem konání Vzdělávací akce, objednatel se zavazuje uhradit dodavateli 25 % z ceny 
Vzdělávací akce (stanovená výše pokrývá náklady spojené s přípravou Vzdělávací akce). Zruší-li 
objednatel konání Vzdělávací akce ve lhůtě kratší než 14 kalendářních dní, zavazuje se uhradit 
dodavateli 100% z ceny za jím zrušený zrušenou Vzdělávací akci, nedohodnou-li se objednatel a 
dodavatel jinak. Místo přihlášeného účastníka je rovněž možná účast náhradníka z téže organizace. Platí 
při tom pravidlo, že náhradníkem může být pouze jedna osoba, která se pak účastní celé akce. 

Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby: 

a) za objednatele: Daniela Vaněčková tel.:703 197 511, e-mail: daniela.vaneckova@szif.cz 

b) za zajišťovatele: xxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx 

2. Zajišťovatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zajišťovatel bere na vědomí, že SZIF coby 
povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
je povinna smlouvu zveřejnit v registru smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 uvedeného zákona tato 
smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje, že zašle tuto 
dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 20 dnů od podpisu této smlouvy. Tato skutečnost nebrání zajišťovateli, aby i z jeho 



 
 

 
  

strany došlo ke zveřejnění této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 25 dnů ode 
dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je zveřejněna v registru smluv. V případě, že 
zajišťovatel zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně informovat SZIF a 
nebo smlouvu sám zveřejnit. 

3. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této smlouvy dojít, 
smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti stanovené 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, v platném znění (dále jen jako „GDPR“) a 
souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti 
mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, 
čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost 
přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na 
dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, 

si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností 
je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 
zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

4. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě. 

5. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.  

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle a že je její obsah zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Za objednatele:  

 

Mgr. Petra Holubová                                                               

ředitelka Odboru personálního 

 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 

 

Za zajišťovatele: 

 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxx 

 

--- E-SIGNATURE ---  

--- E-SIGNATURE ---  

 


		2023-09-27T10:54:19+0200




